HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°020 /2021 - CONVOCAÇÃO 4ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 5ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

020/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

RECEPCIONISTA HOSPITALAR: ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO 020/2021
HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

26/07/2021 16:30 ALINE CECILIA TAVARES LEMOS RECEPCIONISTA HOSPITALAR

26/07/2021 17:00 ANA VALERIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS RECEPCIONISTA HOSPITALAR

26/07/2021 17:30 CARLOS ALBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

26/07/2021 18:00 CLAUDIA MARIA PACHECO RECEPCIONISTA HOSPITALAR

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
27/07/2021 16:30 CLECIANY ALVES PEREIRA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

27/07/2021 17:00 EDIVALDA BEZERRA DA SILVA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

27/07/2021 17:30 ERIKA CARLA DE FARIAS TENORIO RECEPCIONISTA HOSPITALAR

27/07/2021 18:00 GEISYELLE MARIA DE MELO FREIRE RECEPCIONISTA HOSPITALAR

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
28/07/2021 16:30 GILMARA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

28/07/2021 17:00 HAILANYA DE MELO BEZERRA MADUREIRA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

28/07/2021 17:30 JACQUELINE DE BRITO SILVA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

28/07/2021 18:00 KELINE BRIANO DOS SANTOS SILVA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
29/07/2021 16:30 MARCOS HENRIQUE CAVALCANTI RECEPCIONISTA HOSPITALAR

29/07/2021 17:00 MARIA APARECIDA DA SILVA PINHEIRO RECEPCIONISTA HOSPITALAR

29/07/2021 17:30 SIMONE FERREIRA LOPES ARAUJO RECEPCIONISTA HOSPITALAR

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, sendo eliminado o candidato faltoso.